
 

 

UCHWAŁA NR L/713/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego  na prawo jazdy lub 

pozwolenie na kierowanie tramwajem 

Na podstawie art. 56a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy lub pozwolenie na kierowanie 

tramwajem w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego w województwie lubuskim pobiera się opłatę 

w wysokości: 

1) 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) - za część teoretyczną egzaminu państwowego; 

2) 200 zł (słownie: dwieście złotych) - za część praktyczną egzaminu państwowego dla prawa jazdy kategorii 

AM, A1, A2, A, B1, B, C1, D1, T lub pozwolenia na kierowanie tramwajem; 

3) 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) - za część praktyczną egzaminu państwowego dla prawa 

jazdy kategorii B+E, C1+E, C, C+E, D, D1+E lub D+E. 

2. Za część praktyczną egzaminu państwowego przeprowadzanego dla osób ubiegających się o uprawnienia 

do kierowania pojazdami w zakresie uprawnień wynikających z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami pobiera się opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 2. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 660


		2023-02-28T15:49:09+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




